

**Constructia sistemului de
alimentare cu apa cu conectarea
la sonda proiectata r-ul Hincesti,
sat. Ceoara**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-4-3 Sonda arteziana platforma A. Partea tehnologica**

Valoarea de deviz 131 779,176 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Оголовок герметизированный ОГ-50	buc	1,000	802,080 57,850	802,080 57,850
2	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Вантуз для впуска и выпуска воздуха д50мм	buc	1,000	2 525,080 57,850	2 525,080 57,850
3	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control - Манометр ОБМ1-100	buc	1,000	351,904 26,000	351,904 26,000
4	SE53A	Contor de apa cu palete, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 32 mm BCKM	buc	1,000	2 439,472 65,000	2 439,472 65,000
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-	buc	1,000	2 635,750 35,750	2 635,750 35,750

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm Кран трехходовой д50мм				
6	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка фланцевая с ручным управлением д50мм 30ч 6бр	buc	3,000	1 283,750 35,750	3 851,250 107,250
7	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 50 mm	buc	1,000	1 719,770 26,000	1 719,770 26,000
8	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,732	1 755,738 0,000	1 285,200 0,000
9	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	73,200	11,700 11,700	856,440 856,440
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,732	1 144,693 573,279	837,915 419,640
11	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140 mm Conducta PE100 SDR9 PN20 D50mm	m	120,000	84,123 9,555	10 094,793 1 146,600
12	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Mufa EF D50mm	buc	2,000	246,480 52,000	492,960 104,000

1	2	3	4	5	6	7
13	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 57x3,5mm	m	1,000	207,840 27,300	207,840 27,300
14	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm Головка муфтовая ГМ-50мм	buc	1,000	784,236 136,500	784,236 136,500
15	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Teu din otel cu flanse d57*57mm	buc	2,000	558,080 57,850	1 116,160 115,700
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	251,400 57,850	1 005,600 231,400
17	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capat flansa d50mm	buc	1,000	245,470 52,000	245,470 52,000
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Reductie cu flanse si mufe d50x32mm	buc	2,000	471,270 68,250	942,540 136,500
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Conducta din otel cu mufe d32mm, l=200mm	buc	2,000	132,630 68,250	265,260 136,500
		Total	lei			32 459,720
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			897,187
		Transportarea materialelor	4,00 %			1 052,743
		Total	100,00 +			34 409,650

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10,50 %			3 613,013
		Total	100,00 +			38 022,663
		Beneficiu de deviz	3,50 %			1 330,793
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				39 353,456 3 738,280
		2. Lucrari de montare				
20	07-04-030-04	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-10-50" - exclude ; vana, masa utilaj	buc	1,000	7 145,720 3 965,000	7 145,720 3 965,000
21	SE55A	Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu debit maxim de 2 l/sec.	buc	1,000	302,861 299,000	302,861 299,000
		Total	lei			7 448,581
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			1 023,360
		Transportarea materialelor	4,00 %			22,394
		Total	100,00 +			8 494,335
		Cheltuieli de regie	76,00 %			3 240,640
		Total	100,00 +			11 734,975
		Beneficiu	3,50 %			410,724
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 145,699 4 264,000
		3. Utilaje				
22		Погружной насос типа Actun FIRST 4,05-32-B/XI4-50-3-400 cu Qp=4,5m3/h, Hp=153.39m, N=2.714kW, inclusiv panou de comanda, manta de racire verticala si mufa de imbinare cabluri	buc	1,000	56 840,000 0,000	56 840,000 0,000
23	pret de piata	Pompa de drenaj "Rodnicioc " Qp=2,0m3/h, Hp=10m	buc	1,000	1 476,825 0,000	1 476,825 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				58 316,825
		Total	lei			109 815,980

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			21 963,196
		Total deviz:				131 779,176
		Inclusiv salariu				8 002,280

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția sistemului de
alimentare cu apă cu conectarea
la sonda proiectată în r-ul Hincești,
sat. Ceoara**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
2-4-3 Sonda arteziană platforma A. Partea tehnologică**

Valoarea de deviz 131 779,176 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	61,000	65,00	3 965,000
2.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	6,420	65,00	417,300
3.	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,400	65,00	26,000
4.	7136050012000	Instalator alimentări apă	h-om	33,260	65,00	2 161,900
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,400	65,00	156,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,632	65,00	1 276,080
		Total manopera				8 002,280

Materiale:

1.	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,005	21 000,00	105,000
2.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pământ "MA-0115": mumiie, miniu de fier	t	0,001	34 000,00	34,000
3.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,001	32 000,00	32,000

4.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,000	55,00	165,000
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,000	44,00	220,000
6.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,908	32,00	29,056
7.	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,009	25,00	0,225
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,013	32,00	0,416
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,019	26,00	0,494
10.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,441	1 277,00	563,157
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,034	33,00	1,122
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	44,00	0,528
13.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,040	44,00	1,760
14.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	5,100	23,00	117,300
15.	25212167010011	Teava din polietilena PE100 SDR9 PN20 D50mm	m	124,236	66,00	8 199,576
16.	25231567138111	Mufa EF d50mm	buc	2,020	88,00	177,760
17.	25231567138112	Capat flansa d50mm	buc	1,010	87,00	87,870
18.	27221033060001	Teava din otel, zincata d57x3,5mm	m	1,020	177,00	180,540
19.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	16,000	11,00	176,000
20.	28741173000001	Кран трехходовой д50мм 14м1-00-0016-016	buc	1,040	2 500,00	2 600,000
21.	28741173000002	Задвижка фл. с руч.упр. д50мм	buc	3,120	1 200,00	3 744,000
22.	28752741100001	Головка муфтовая ГМ-50мм	buc	1,050	566,00	594,300
23.	28752741101001	Оголовок герметизированный ОГ-50	buc	1,000	677,00	677,000
24.	28752741101002	Вантуз для выпуска и впуска воздуха д50мм	buc	1,000	2 400,00	2 400,000
25.	28752741101003	Teu din otel cu flanse d57x57mm	buc	2,000	433,00	866,000
26.	28752741101504	Reductie cu flanse si mufe d50x32mm	buc	2,040	377,00	769,080
27.	28752741101505	Conducte din otel cu mufe d32mm l=200mm	buc	2,040	45,00	91,800
28.	28752744001001	Flansa din otel pentru sudura d50mm	buc	4,200	155,00	651,000
29.	29131242042101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate д50мм - Клапан обратный поворотный однодисковый КА 44075 Д=50мм	buc	1,010	1 677,00	1 693,770
30.	29131245044001	Погружной насос типа Actun FIRST 4.05-32-B/X14-50-3-400 cuQp=4.05m3/h, Hp=153.39m N=2.714Kwt, inclusiv panou de comanda, manta de racire verticala si mufa de imbinare cabluri	buc	1,015	56 000,00	56 840,000
31.	29131245044002	Pompa de drenaj "Rodnicioc" Qp=2,0m3/h, Hp=10m	buc	1,015	1 455,00	1 476,825
32.	33205000000001	Манометр ОБМ1-100	buc	1,010	322,00	325,220
33.	33206346250101	Contor de apa, cu palette Д32мм ВСКМ	buc	1,013	2 344,00	2 374,472
Total materiale de constructii						85 195,271

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	7,630	344,00	2 624,720
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,380	77,00	106,260
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,800	88,00	158,400
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,213	400,00	1 285,200
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,605	55,00	418,275
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,600	22,00	79,200
7.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,560	77,00	197,120
8.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,800	88,00	158,400
Total utilaje de constructii						5 027,575

Total	lei	109 815,980
TVA	20,00 %	21 963,196

Total deviz:

**131 779,1
76**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de alimentare cu apa cu conectarea la sonda proiectata r-ul Hincesti, sat. Ceoara

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Оголовок герметизированный ОГ-50	buc			802,080 57,850
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	65,00	57,850
	28752741101001	Оголовок герметизированный ОГ-50	buc	1,0000	677,00	677,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	23,00	23,230
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	11,00	44,000
2	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Вантуз для впуска и выпуска воздуха д50мм	buc			2 525,080 57,850
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	65,00	57,850
	28752741101002	Вантуз для впуска и выпуска воздуха д50мм	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	23,00	23,230
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	11,00	44,000
3	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control - Манометр ОБМ1-100	buc			351,904 26,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,000
	33205000000001	Манометр ОБМ1-100	buc	1,0100	322,00	325,220
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	26,00	0,156
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	44,00	0,528
4	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 32 mm BCKM	buc			2 439,472 65,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	65,00	65,000
	33206346250101	Contor de apa, cu palete Д32мм BCKM	buc	1,0000	2 344,00	2 374,472
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Кран трехходовой д50мм	buc			2 635,750 35,750
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	65,00	35,750
	28741173000001	Кран трехходовой д50мм 14м1-00-0016-016	buc	1,0000	2 500,00	2 600,000
6	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la	buc			1 283,750

1	2	3	4	5	6	7
		conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка фланцевая с ручным управлением д50мм 30ч 6бр				35,750
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	65,00	35,750
	28741173000002	Задвижка фл. с руч.упр. д50мм	buc	1,0000	1 200,00	1 248,000
7	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 50 mm	buc			1 719,770 26,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	65,00	26,000
	29131242042101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate д50мм - Клапан обратный поворотный однодисковый КА 44075 Д=50мм	buc	1,0000	1 677,00	1 693,770
8	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 755,738 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 755,738
9	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			11,700 11,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	65,00	11,700
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 144,693 573,279
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	65,00	573,279
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	55,00	571,414
11	Aca10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140 mm Conducta PE100 SDR9 PN20 D50mm	m			84,123 9,555
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	65,00	9,555
	25212167010011	Teava din polietilena PE100 SDR9 PN20 D50mm	m	1,0150	66,00	68,330
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	1 277,00	4,693
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	22,00	0,660
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	77,00	0,885
12	Aca53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Mufa EF D50mm	buc			246,480 52,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	65,00	52,000
	25231567138111	Mufa EF d50mm	buc	1,0100	88,00	88,880
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	88,00	52,800
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	88,00	52,800
13	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 57x3,5mm	m			207,840 27,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	65,00	27,300
	27221033060001	Teava din otel, zincata d57x3,5mm	m	1,0100	177,00	180,540
14	Aca24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm Головка муфтовая ГМ-50мм	buc			784,236 136,500
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	65,00	136,500
	28752741100001	Головка муфтовая ГМ-50мм	buc	1,0000	566,00	594,300
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	23,00	24,380
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	32,00	29,056
15	Aca26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			558,080 57,850

1	2	3	4	5	6	7
		Teu din otel cu flanse d57*57mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	65,00	57,850
	28752741101003	Teu din otel cu flanse d57x57mm	buc	1,0000	433,00	433,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	23,00	23,230
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	11,00	44,000
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc			251,400
						57,850
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	65,00	57,850
	28752744001001	Flansa din otel pentru sudura d50mm	buc	1,0000	155,00	162,750
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	77,00	30,800
17	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capat flansa d50mm	buc			245,470
						52,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	65,00	52,000
	25231567138112	Capat flansa d50mm	buc	1,0100	87,00	87,870
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	88,00	52,800
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	88,00	52,800
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Reductie cu flanse si mufe d50x32mm	buc			471,270
						68,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	65,00	68,250
	28752741101504	Reductie cu flanse si mufe d50x32mm	buc	1,0000	377,00	384,540
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	77,00	18,480
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Conducta din otel cu mufe d32mm, l=200mm	buc			132,630
						68,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	65,00	68,250
	28752741101505	Conducte din otel cu mufe d32mm l=200mm	buc	1,0000	45,00	45,900
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	77,00	18,480
		2. Lucrari de montare				
20	07-04-030-04	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЦПБ6-10-50" - exclude ; vana, masa utilaj	buc			7 145,720
						3 965,000
	1	Muncitor	h-om	61,0000	65,00	3 965,000
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0050	21 000,00	105,000
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	34 000,00	34,000
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	32 000,00	32,000
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	55,00	165,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	44,00	220,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	7,6300	344,00	2 624,720
21	SE55A	Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu debit maxim de 2 l/sec.	buc			302,861
						299,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	65,00	299,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0130	26,00	0,338
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0340	33,00	1,122
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0130	32,00	0,416
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0400	44,00	1,760
	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,0090	25,00	0,225
		3. Utilaje				
22		Погружной насос типа Actun FIRST 4,05-32-B/X14-50-3-400 cu Qp=4,5m3/h, Hp=153.39m, N=2.714kW, inclusiv panou de comanda, manta de racire verticala si mufa de imbinare cabluri	buc			56 840,000
						0,000
	29131245044001	Погружной насос типа Actun FIRST 4.05-32-B/X14-50-3-400 cuQp=4.05m3/h, Hp=153.39m N=2.714Kwt, inclusiv panou de comanda, manta de racire verticala si mufa de imbinare cabluri	buc	1,0000	56 000,00	56 840,000
23	pret de piata	Pompa de drenaj "Rodnicioc " Qp=2,0m3/h, Hp=10m	buc			1 476,825

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	29131245044002	Pompa de drenaj "Rodnicioc" Qp=2,0m3/h, Hp=10m	buc	1,0000	1 455,00	1 476,825

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.